
达华工程管理（集团）有限公司公开招标公告 

项目名称: 2017 至 2018 年西城区热源整合工程设计 

项目编号: DH-2018-F.ZB-0947 

采购人名称 北京市西城区城市管理委员会 

采购人地址 北京市西城区莲花池东路 16 号 

采购人联系方式 010—63256204 

采购代理机构全称 达华工程管理（集团）有限公司 

采购代理机构地址: 北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 1209 

采购代理机构联系

方式: 
17310779331 

招标内容及范围 

西城区 7 个供热单位，4 个街道，7 个社区，12 个小

区，4 座锅炉房热源整合，2 座锅炉房改造，2 座热力站

改造，3 栋住宅楼楼内供热系统改造，总供热面积 61.52

万平方米，涉及户数 235 户，室外一次线总长度 1010 米，

二次线总长度 2219 米，楼内公共管线 6189 米。 

本项目的设计工作由中标人负责，中标人（即设计单

位）对招标范围内的所有设计成果负责。包括但不限于以

下工作内容： 

1、 方案设计； 

2、 施工图设计； 

3、 设计概算编制。 

项目控制价 本项目招标控制价为：107.67 万元。 

投标人的资格条件 

1、合格的投标人必须是向采购人购买招标文件并登记备

案的。其他未购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无

资格参加本次投标。 

2、投标人必须是中华人民共和国境内注册的、具有独立

法人资格并具有建设部颁发市政行业（热力工程）专业乙

级及以上资质的设计单位。 

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4、具有良好和健全的财务会计制度； 

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

行贿犯罪记录； 

6、参加政府采购前五年内，具有相关燃气、热力行业工

程业绩；投标人拟派项目负责人须具备热力专业高级职

称； 

7、法律、行政法规规定的其他条件； 



8、本项目不接受联合体投标。 

报名时间 

发售招标文件时间：2019 年 1 月 21 日至 2019 年 1 月 25

日上午 9:00-12:00，下午 13:00-18:00（法定节假日除外）

(北京时间) 

报名地点 北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 1209 

招标文件售价 ￥200（人民币贰佰元整） 

投标截止时间 2019 年 2 月 13 日上午 9：30 

开标时间 2019 年 2 月 13 日上午 9：30 

投标、开标地点 北京市朝阳区朝阳宾馆（金台西里店） 

投标文件的递交 
投标文件须密封后于（开标当日）投标截止时间前递交至

开标地点。逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。 

评标方法和标准 评标采用综合评分法。评标采用百分制，满分为 100 分 

项目联系人 王淳 

联系方式 17310779331 

电子信箱 a79510958@sohu.com 

 备注 

1. 购买招标文件时须提供：三证合一法人营业执照（副

本）（不是三证合一的提供营业执照副本，组织机构代

码证及税务登记证）复印件须加盖本单位公章、资质

证书复印件须加盖本单位公章、法人代表授权书及授

权人及被授权人身份证复印件加盖公章。 

2.本公告同时在中国政府采购网和北京市政府采购网上

发布。 

达华工程管理（集团）有限公司 

2019 年 1 月 18 日 

 




